
Zarz4dzenie nr 112 12013

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w
z dnia 2 grudnia 2013r.

w sprawie: zawarcia kotejnych um6w dzierLaw na nieruchomoSd gruntow4, poloZon4
w Ostrzeszowie, n^ rzecz dotychczas owych dzierLaw c6w .

Napodstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy zdnia 08 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. z 20I3r.poz. 594 z p6in. zm.), art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomoSciami (ednolity tekst z 2010r., Dz.U. Nr 102 poz.65l z
p62n. zm) Uchwaly Nr XXV/I9412009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 5 marca 2009r. w
sprawie okreSlania zasad zawierania na kolejny okres um6w dzier2aw, najmu i u2yczenia
zawartychna czas okreSlony do trzech lat, zarz4dzam co nastgpuje:

$l

Wyrazam zgodg na zawarcie kolejnych um6w dzierlaw z dotychczasowymi dzier2awcami na

nieruchomo6d gruntow4 stanowi4c4 wlasno6i Miasta i Gminy Ostrzesz6w okre3lon4 w wykazie
stanowi4cym zal4cznik do zarz4dzenia, na okres I roku.

$2

Wykaz o kt6rym mowa w $ I podlega wywieszeniu na okres 2l dni na tablicy ogloszeri Urzgdu
Miasta i Gminy Ostrzesz6w. Informacja o wywieszeniu wykazu bgdzie zamieszczona w prasie

lokalnej i na stron ie internetowej www. ostrze szow. nowoczesnagm ina.pl.

$3

Szczeg6lowe warunki dzierlav',y zostanq okre5lone w umowie dzierhawy.

$4

Wykonanie niniejszego zarz4dzeniapowierza sig Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

$s

Zarz4dzenie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania.
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Zrhcznik do
Z,*zqdzcnia Nt 112D013
Burmistrza Miestr i Gminy

Ostrzeaz6rv
z dni.2 grudni! 2013r.

Wykrz nieruchomolci przeznaczonej do dzierillwy w trybie bezprzetlrgortym nt rz€cz dotychcztsorr1ch dzierirwc6s

Wykaz nierchomosci ptze a.zrne: do dzierzawy w trybi€ bezprzetargo\Nym na ruccz dotychczasowych dzicr2awc6r w tybie ad. 35 ustawy z dnia 2l sierpnia 199f o gospodarce

nieruchomosciani 4ednofit leksl z 2010f, Dz. U. Nr I02 poz.65l z p6ti. m.l orzuchwely rr xxv/1942009 Rrdy Miejskiej Ostrzeszds z dnia 5 mma 2009r. w sprawie okr€slenio zasad

zawi€mnia na kolejny okrcs um6w dziert w, najnu i uzycaia zawanych na czu okrcslony do hzrrh lat i Zarqdzeoia nr I l2r0l3 Bumistrz Miasla i Gminy Ostrzesdw z dnia 2 grudnia
2Ol3t.

Opis
nieruchomoSci

Nr dzialki ,

powierzchnia
dzier2awionego
gruntu

Ksigga wieczysta 0kres
dzierLawy

Przeznaczenie

nieruchomoSci

WysokoS6

czynszu

Termin
uiszczenia

czynszu

lnne

Dzialka poloZona

w Ostrzeszowie
przy Placu Borek

czg3i dzialki nr
2331/18 o pow.

| 8m2

KZlOl000403t5l5 I rok Dzierlawa czgici
gruntu na kt6rym

zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon

handlowy, stanowiqcy

wlasnodi dzierlawcy-
Teresa Nieruchalska

641,55 zl za rok(
w tym podatek

VA'I)

3 | marca 20 | 4r.

Dz.ieriawca

poza czynszem

zobowiqza y

iest oplacai
podatki oraz

inne

Swiadczenia

publiczno-

prawne z tytulu

dzieriawy,

czgSi dzialki nr
2331ll8opow.
l8 m2

KZr 0/000403 l 5/5 I rok DzierLawa czgici
gruntu na ktorym
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon

handlowy, stanowi4cy

wlasnoSd dzierlawcy-
Teresa Kempa

641,55 il za rok
( w tym podatek

VAT)

3l marca2014r.

czgit dzialki nr
233lil8opow.
29 m2

KZtO/000403t5/5 I rok Dziertawaczq5ci
gruntu na kt6rym
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon

handlowy, stanowi4cy

wlasnodd dzier2awcy-

EI2bieta Raczyhska

I 033,65 il zarok
( w tynr podatek

VAT)

3l marca 2014r.

cz4ft dzialki nr
2331ll8opow.

KZI 0/0004031 5/5 I rok DzierLawa cz4tci
gruntu na kt6rym

l2ll,85d n
rok ( w tym

3l marca2014r.



34 m' zlokal izowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowiqcy

wlasno$d dzieftawcy-
Ewa Czech

podatek VA'f)

czq56 dzialki nr
233lll8 o pow. 29

m2

KZI01000403r s/s I rok Dzier2awa czg$ci

gruntu na kt6rym
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowi4cy

wlasno$d dzier2awcy-
Zbigniew Nieruchalski

I 033,65 d za rok
( w tym podat€k

VAT)

3l marca 2014r.

czq6i dzialki nr
2331/18 o pow.

30 m2

KZI0100040315/5 I rok Dzierzawa czgdci

gruntu na kt6rym

zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowi4cy
wlasnoS6 dzierzawcy-
Jolanta Nieruchalska

| 069,28 zlza
t'ok( w tym
podatek VAT)

3l marca 2014r.

czgii dzialki nr
2331/18 o pow.

| 5m2

KZr0100040315/s I rok Dzier2awa czg$ci

gruntu na kt6ryrn

zlokal izowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowiqcy
wlasnoSc dzier2awoy-
Teresa Boroch

534,64 zl za rok (

w tyn podatek

VAT)

3 I rnarca 20l4r.

czg56 dzialki nr

2331/18 o pow.

30 m2

KZI 0/000403 I 5/5 I rok Dzierzawa czgCci

gruntu na kt6rym
zlokalizowany jest
tymczasowy pawilon

handlowy, stanowi4cy

wlasno$d dziertawcy-
G6ra Arletta

I 069,2E zl za rok
( w tym podatek

vAT)

3 I marca 20 | 4r.

czgSd dzialki nr
2331/18 o pow.

30 m2

KZI0/000403t 5/5 I rok Dzierzawa czg$ci
gruntu na kt6rynr
zlokalizowane s4 dwa
pawilony handlowe

tynrczasowe,

stanowi4ce wlasnogd
dzieraaway- Krystyna i
Wojciech Plesner

| 069,28 d za rok
( w tym podatek

vAl)

3 I marca 2014r.

Czq56 dzialki nr KZIOl00040315/5 I rok Dzier2awa czgici | 211,85 d za 3l marca 2014r.



233lll8 o pow. 34
tn2

gruntu na kt6rynl
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowi4cy
wlasno$6 dzierzawcy-
Ewa i Leszek Janiccv

rok(w tym
podarek VAT)

CzgSi dzialki nr
2331/18 o pow.

29m2

KZI01000403 l5/5 I rok Dzier2awa czg$ci

gruntu na kt6rym
zlokal izowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowiqcy
wlasnoSd dzierzawcy-

Ewa i Leszek Janiccv

I 033,65 zl za

rok( w tym
podatek vAT)

3l marca 2014r.

CzgSd dzialki nr
2331/18 o pow.
23 m2

KZI 0/00040315/5 1 rok Dzier2awa czg$ci

gruntu na kt6rynl
zlokal izowany jest

tyrrczasowy pawilon
handlowy, stauowiqcy
wlasnoSd dzier2awcy-
Ewa i Leszek.laniccv

819,73 zl za rok(
w tyrn podatek

VAT)

3l marca 2014r.

CzgSi dzialki nr
2331/l8opow.
20 m2

KZr0100040315/5 I rok Dzierzawa czESci

gruntu na kt6ryln
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilorr

handlowy, stanowiqcy

wlasnoSC dzierzawcy-
Malgorzata Adanrska

712,85 zl za rok (

w tym podatek

VAT)

3l marca20l4r.

Czg6i dzialki nr
2331/l 8 o pow.

29 m2

KZr0/0004031s/s I rok Dzierzawa czgsci

gruntu na kt6rynl
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stanowi4cy

wlasnoSd dzier2awcy-
Piotr Pawlak

I 033,65 zl za rok
( w tym podatek

VAT)

31 marca 2014r.

CzgSC dzialki nr
2331/18 o pow.

30 m2

KZI0100040315/5 I rok Dzierzawa czgSci

gruntu na kt6rym
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon
handlowy, stzurowi4cy

wlasno3d dzierzawoy-
Jerzy i Aleksandra
Pawlak

I 069,28 zlzarok
( w tyrn podatek

VAT)

3l marca 2014r.



CzgSd dzialki nr
2331/l8opow.
29 mz

KZt 0/00040315/5 I rok Dzierlawa czgici
gruntu na kt6rym
zlokalizowany jest

tymczasowy pawilon

handlowy, stanowiqcy

wlasnoSC dzier2awcy-

Halina Kaczmarek

I 033,65 zl za

rok( w tym
podatek vAT)

31 marca2014r.

CzgSi dzialki nr
2331/l 8 o pow.

46 m2

KZt 0/00040315/5 I rok Dzier2awacz4tci
gruntu na kt6rym
zlokalizowane s4 dwa

tymczasowe pawilony

handlowe, stanowiqce

wlasnofd dzier2awcy-

Beaty Kolodziejczak

| 63947 dzarok
( w tym podatek

VAT)

3l marca 2014r.

Wykaz nini€jszt podlega ogloszeniu poprzez wywiesz€nie na bblicy ogloszel w UrzQdzie Miasta i Gminy OsFzesz6w na ola,es 2l dni. tj. od dnia 2 gtudnia 2013r do dnia
24g dnie2013r.
Dodatkowe informacie: Urz4d Miasta i Gniny OsFzeszdw, ul. Ztmkowa 31, tel.62 732 06 22.
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